Arnoldus dictus Veertich Scillinge hereditarie vendidit Johanni de Ghewanden hereditarium censum XL solidorum monete solvendum hereditarie nativitatibus Domini ex domo et area dicti veditoris sita in Busco ad (dg: vici) finem vici Orthensis inter hereditatem Arnoldi Vogeleer ex uno et inter hereditatem Lamberti Reijners soen ex alio ut dicebat promittens warandiam et aliam obligationem deponere excepto hereditario censu unius gulden peter exinde solvendo et suficientem facere. Testes datum supra.

BP 1178 f 009r 06 do 02-01-1388.

Willelmus van Aa verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Willelmus de Aa prebuit et reportavit. Testes datum supra.

BP 1178 f 009r 07 do 02-01-1388.

Johannes gnd Enghelberen soen van der Loefort verkocht aan Gerardus van Eijcke zvw Henricus Posteel 1 lopen roggeland, in Berlicum, ter plaatse gnd Zandakker, tussen erfgoed van de monniken van Berne enerzijds en kv Jacobus Dorre anderzijds.

Johannes dictus Enghelberen soen van der Loefort unam lopinatam terre siliginee sitam in parochia de Berlikem ad locum dictum Zantacker inter

---

<sup>2</sup> Zie ← BP 1177 f 375r 12 do 29-08-1387, regeling weg tussen Voghelaer en Veertich Scillinge.

hereditatem monachorum de Berna ex uno et inter hereditatem liberorum Jacobi Dorre ex alio ut dicebat hereditarie vendidit Gerardo de Eijcke filio quondam Henrici Posteel promittens warandiam et obligationem deponere (dg: tamquam de allodio). Testes datum supra.

BP 1178 f 009r 08 do 02-01-1388.

Petrus zv Petrus gnd Enghelberen soen verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Petrus filius Petri dicti Enghelberen soen prebuit et reportait. Testes datum supra.

BP 1178 f 009r 09 do 02-01-1388.

Gerardus Yden soen verhuurde aan Johannes Otten soen een kamp van 2 morgen, behorend aan Willelmus Loijer, onder de vrijdom van Den Bosch, achter erfgoed van wijlen Roverus Uden soen, tussen Arnoldus van Ghele zvw Egidius enerzijds en Arnoldus Koijt anderzijds, voor een periode van 3 jaar, ingaande heden.

Solvit.

Gerardus Yden soen quendam campum (dg: tria) #duo# iugera terre continentem spectantem ad Willelmum Loijer situm (dg: in p) infra libertatem opidi de Busco retro (dg: quondam) hereditatem quondam Roveri Uden soen inter hereditatem Arnoldi de Ghele filii quondam Egidii ex uno et inter hereditatem Arnoldi Koijt ex alio ut dicebat locavit Johanni Otten soen ab eodem ad spacium trium annorum datam presentium sine medio sequentium (dg: anno quolibet dictorum trium) libere possidendum promittens warandiam et obligationem deponere. Testes datum supra.